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VM KM BM LM

Luftgewehr 1.10
Schiiler II (Lichtsysteme) ménnlich

Schiiler II (Lichtsysteme) weiblich

Schiiler I weiblich alle
Orth Fenja 141 120 1 na
Jugend mannlich 285
Jugend weiblich 285
Arenz Nicole 292 294 1 na
Greuel Maja 231 244 2 na
Junioren II 315
Juniorinnen II 315
Junioren I 330
Juniorinnen I 330
Herren I 320 358
Herren II 320 335
Becker Michael 380 389 1 384 1 381
Mannschaft HI/HII 1000 1065
Damen I 340
Schulz Laura 380 389 o 384 2 394
Damen II 325
Mannschaft bpi/pirz 1020
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DM

182

378

378

379

385

380

385

387

386

389

2 409,0

382



Herren IIT
Lohmiller Ferdi
Schulz Dietrich

Mannschaft HIIT
Herren IV
Mannschaft HIV
Damen IIT

Damen IV

Mannschaft DIII/DIV

erstellt von Horst Becker

VM

371
379

13.11.2018

KM BM LM

325
364 2 361 3 366
371 1 368 2 373

325

325

320

DM

375

1122

367

1100

370

354

1109



V.

1.11

Luftgewehr aufgelegt
Herren II (LVM Int)

Mannschaft Herren II_ (LVM Int)

Damen II (LVM Int)

Mannschaft Damen II (LVM Int)

Senioren I

Arenz Reiner 314,1
Gasse Stephen 315,9
Hilbig Michael 300,5
Honerbach Walter 315,14
Lohmiller Ferdi 314,0
Schulz Dietrich 313,1

Seniorinnen I

Schulz Anneliese 301,1

Senioren II

Seniorinnen II
Jung Carola 295,5

Mros Evelyn 288,06

Mannschaft HI HIT / DI DII

Kreis 1 Arenz,
Kreis 2 Gasse,
Kreis 3 Schulz
Bezirk 1 Arenz,
Bezirk 2 Gasse,
Bezirk 3 Schulz
Land 1 Arenz,
Land 2 Gasse,
Deutsche 1 Arenz,
Deutsche 2 Gasse,
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Honerbach, Lohmiller
Hilbig, Schulz D

A, Mros, Jung
Honerbach, Lohmiller
Hilbig, Schulz D

A, Mros, Jung
Honerbach, Lohmiller
Hilbig, Schulz D
Honerbach, Schulz D.

Hilbig, Lohmiiller
13.11.2018

316,8
313,2
313,7
318,2
312,5
313,8

304,5

289,2

305,7

947,5
940, 7
899, 4

M

N

=

w

=

w

=

=

N

BM LM
300, 0 288, 0
870, 0 860, 0

281, 0
850, 0
287, 4 297,3

315,5 2 315,9
315,61 312,1
313,14 312,5
314,8 3 316,06
312,0 311, 3
311,9 316,6

284,5 277,0

305, 8 310,7

280,0 295,7
285,0
303,1 na

308, 3 309,0

860, 0 890, 0
942,31
940,9 2
917, 2
943, 8

941,2

DM

311,7
314,3
309,1
307,9
314,1
311,5
312,8

310,2

307,9

310,8

310,8

935,1

941, 2
928,5



Senioren IIT
Steiger Karl
Schwark Alfred

Seniorinnen III

Senioren IV

Becker Horst

Pick Willi

Seniorinnen IV

Senioren V

Schenk Hartmut

Wolf Martin

Seniorinnen V

Schenk Marianne

VM

301,5
312, 8

309,9
304, 5

305,0
285,0

298,1

KM

297,6
310,6

311,0
307,3

305, 8
256,3

301,2

Mannschaft HIII HIV HV / DIII DIV DV

Kreis 4 Becker, Pick, Schwark

Kreis 5 Schenk H,

Schenk M, Steiger

Bezirk 1 Becker, Pick, Schwark
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928, 9
904, 6

w

—

—

[\

—

=

w

BM

303,14
312,71

313,91
304,0

304, 3

930,6 3

LM

288,2

na

288,0

288,0

311,5
k

285,0

288,0

285,0

DM

310,9

310,9

309, 2

309,2

308,9

923,5



VM

KK aufgelegt 1.41
Herren II (LVM Int)

KM

Mannschaft Herren II_ (LVM Int)

Damen II (LVM Int)

Mannschaft Damen II (LVM Int)

Senioren I

Arenz Reiner 308,1
Gasse Stephen 298,8
Hilbig Michael 304,7
Honerbach Walter 301,4
Lohmiller Ferdi 305,7
Schulz Dietrich 303,2

Seniorinnen I

Schulz Anneliese 269,5

Senioren II

Seniorinnen II
Mros Evelyn 279,1

Mannschaft HI HIT / DI DII

Kreis 1 Arenz,
Kreis 2 Gasse,
Bezirk 1 Arenz,
Bezirk 2 Gasse,
Land 1 Arenz,

Land 2 Gasse,
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Honerbach, Lohmiller
Hilbig, Schulz
Honerbach, Lohmiller
Hilbig, Schulz
Hilbig, Schulz D.

Schulz A., Honerbach

13.11.2018

307,5
298, 7
301,0
299,0
307,4
306,5

290, 4

276,6

913, 9
906, 2

=

w

N

=

=

BM

281,5
307,6
294,1
302, 8
302,7
301, 3
302,5

281,5

290,6

278,5

278,5

860,0

911, 6
899, 4

LM

281,1
867,4
267,5
860,0
299,4

304,5

296,4

293,4

298,77

301,1

303,9

290,0

287, 3

298,17

286,17

898, 4

901, 8
882,14

DM

302, 8

307,77

302,3

302,4

302,4

907, 4



Senioren IIT
Schwark Alfred
Steiger Karl

Seniorinnen IIIT
Senioren IV

Becker Horst

Pick Willi
Seniorinnen IV
Senioren V

Schenk Hartmut

Wolf Martin

Seniorinnen V

Schenk Marianne

VM

303,2
288,2

307,3
301, 3

289,14
264,3

285,6

KM

297,5
296, 3

303,5
298, 9

294,3
246,5

296,0

Mannschaft HIII HIV HV / DIII DIV DV

Kreis 1 Becker, Schwark, Pick
Kreis 2 Steiger, Schenk H,
Bezirk 1

Land 1 Becker, Schwark, Pick
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Becker, Schwark, Pick

Schenk M

13.11.2018

899, 9
886, 6

—

—

N

BM

297,6
291,14

305,51
295,1

297,51

898,2 2

LM
300, 9

292,06

291,0
298,6
301,9

294,77

298, 6

288,0

889, 2

DM

301,7

299,0

301,5

306,1



KK 100 Meter 1.35

Herren I
Vogel Nicolas 270

Damen I

Herren II

Damen IT

Mannschaft HI HII /DI DII

Herren IIT

Strauch Arthur 275
Strauch Robert 276
Damen IIT

Herren IV

Damen IV

Mannschaft HIII HIV /DIII DIV
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KM

na

na

276 0

BM

na

LM

274

DM



VM

KK 100 Meter aufgelegt 1.36

Herren II (LVM Int)

KM

Mannschaft Herren II_ (LVM Int)

Damen II (LVM Int)

Arenz Petra 295

Mannschaft Damen II (LVM Int)

Senioren I

Arenz Reiner 300
Gasse Stephen 298
Hilbig Michael 297
Honerbach Walter 293
Lohmiller Ferdi 299
Schulz Dietrich 300

Seniorinnen I

Schulz Anneliese 276

Senioren II

Seniorinnen II
Mros Evelyn 276

Mannschaft HI HIT / DI DII

Kjfej_s l Arenz,Honerbach, Lohmiller
Kreis 2 Gasse, Hilbig, Schulz D
Bezirk l Arenz,Honerbach, Lohmiller
Bezirk 2 Gasse, Hilbig, Schulz D
Iﬁafld. 1 Arenz, Lohmiller, Schulz
Land 2 Gasse, Hilbig, Honerbach
Deutsche 1 Arenz, Lohmiiller, Schulz
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300
297
297
296
300
300

295

287

896
894

=

N

w

=

=

=

N

BM LM

300 1+ 317,0
298 314,14
297 310,4
290 306, 8
298 314,2
300 2 315,0

287
275 292
275 279

289 3 303,1

840 886
888
895 1
946, 2

931, 6

DM

313,0

318,4

308,5
313,0

312,5

312,7

312,7

937,0

939, 9

8



Senioren III
Schwark Alfred

Seniorinnen III

Senioren IV
Becker Horst
Pick Willi

Seniorinnen IV

Senioren V
Schenk Hartmut

Seniorinnen V

Schenk Marianne

VM

295

298
296

297

286

KM

299

297
297

295

291

Mannschaft HIII HIV HV / DIII DIV DV

Kreis 1 Schwark, Becker, Pick

Bezirk 1 Schwark, Becker, Pick
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893

BM
275

292

275

275
295
299

291

886 2

LM

DM

312,6

311,5

312,5

312,5

312,0

312,0

937,4



VM

Zimmerstutzen 1.30%*

Herren I
Hahnenberg Sascha 260

Damen I

Herren II

Damen IT

Mannschaft w1 wII / DI DII

Herren IIT

Damen IIT

Herren IV

Damen IV

Mannschaft HIII HIV / DIII DIV
Kreis

Bezirk

* Kreis bis Land Mannschaft aus HD I II / HD II IV
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KM

258 1

BM

239 2

LM

730

730

DM

268

802

266

278



VM KM BM

Zimmerstutzen aufgelegt 1.31*%
Herren II (LVM Int)

Mannschaft Herren II_ (LVM Int)
Damen II (LVM Int)
Mannschaft Damen II (LVM Int)
Senioren I
Lohmiller Ferdi 274 255 2 271 1
Merzenich Hans-Josef 268 260 1 na
Seniorinnen I
Senioren II
Seniorinnen II
Senioren IIT
Seniorinnen IIT
Senioren IV

Becker Horst 274 258
Pick Willi 276 274

[ N
NN
[©) NN
N O
= N

Senioren V
Schenk Hartmut 266 247 1

Seniorinnen V

Mannschaft HI-v / DI-V

Kreis Lohmiiller, Becker, Pick 787 1
Bezirk Lohmiiller, Becker, Pick 793,0 2
* Kreis bis Land Mannschaft aus HI-V / DI-V
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LM

270



KK 3X20 SchuB

Herren I
Hahnenberg Sascha

Strick Thomas

270
265

VM

KK 3X40 SchuB

Herren I
Strick Thomas
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1021
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KM

258 3
260 2

KM

1070 1

BM

na
262

BM

1053

LM

512

LM

1095

DM

559

DM

1133



KK Liegend 1.80

Herren I

Eisenblatter Markus
Hahnenberg Sascha
Vogel Nicolas

Herren ITI

Bong Oliver

Mannschaft HI/HII

Kreis Bong,Eisenblatter, Hahnenberg

Bezirk Bong,Eisenblatter, Hahnenberg

Land Bong,Eisenblatter, Hahnenberg
Damen I

Herren IIT

Herren IV

VM

571
562
572

573
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KM

575
571
572

578

1724

BM

571 3

556

572

1699 :

LM

552

582
555

552

579

1623

1716

547

554

DM

586

585

1758

584

583

577



Luftpistole 2.10

Herren IIT
Gasse Stephen

Honerbach Walter
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VM

328
340
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KM

na

352

BM

na

LM

328

DM

368



Freie Pistole
Schiitzen

Herren IIT

Gasse Stephen
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VM

2.20

213
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KM

168 2

BM

na

LM

DM

515

505



